sicut adest nob' dñs dñs nr. **I**mmolabit he  
dum mltitudo filioꝝ isrl ad vesperā pasce Et edet  
carnes & azymos panes. **P**ascha nrm imo  
latus ē dñs unqꝝ epulem in azymis sinceritat'  
& veritatis. **V**irgenitus siquidē dei filius  
sue diuinitatis nos volens esse pncipes nāz  
nāz assumpsit ut hoies deos faceret factus ē  
hō. Et hoc qd' de nro assumpsit totus no  
bis contulit in salutē. **C**orpus nāqꝝ suū p  
nra reconciliatōe in ara crucis hostiā ob  
tulit deo pā: sanguinē suū fudit in pāu  
siml & lauacrū ut redempti a miserabili  
scitute a pccis oibꝝ mundarem. **Q**uomē  
dēus carnes & saturabimū panibꝝ. **I**ste est panis  
quē dedit vobis dñs ad vscendum. **N**on  
moyses dedit vobis panē de celo s; p̄ meus dicit  
vobis panē de celo verū. **E**t ut tanti bñfi  
cij iugiter i nobis maneret memoria cor  
pus suū in cibū & sanguinē suū in potū  
sub specie panis & vini sumendū fidelibꝝ  
dereliquit. **P**riusqꝝ & admirandū qu  
vni salutariferū & oī suauitate repleū. **R**e  
spicit helias ad caput suū subceneratuz  
panē qui surgens comedit & bibit. Et ambu  
lauit in stercore tibi illius vsqꝝ ad montē  
dei. **S**i quis manducauerit ex hoc pane vi  
uet in eternū. **Q**uid enī hoc quūuo p̄no  
suis esse p̄t: in quō nō carnes vitulorꝝ aut  
burorꝝ (ut olim in lege) s; nobis dñs sumē  
dus pponitur verus deus. **Q**uid enī hoc  
sacramēto mirabili? In ip̄o nāqꝝ panis  
& vini in corpꝝ dñi & sanguinē substanti  
alꝝ quertuntur. **I**deqꝝ christus deus & hō  
pfectus sub media panis specie continetur.

129  
**M**elchisedech vero rex salem proferens panē  
& vini erat at sacerdos dei altissimi. **V**idit autē  
brae & ait. **V**idit uisus abiaā deo excelso qui  
creauit celū & terrā. **I**n y' nocte. **I**ntrouit ad  
altare dei sumā chm q̄ renouat iuicē meā  
**ps** Iudica me dō. **ā** Cibauit nos dñs ex adī  
pe frumēti & de petra melle saurauit nos. **Exultate dō.**  
**ā** Ex altari tuo dñe chm sumi  
mus in quē cor & rāo nra exultāt. **Q̄ dile**  
**cta.** **ā** Ego sū panis uū qui de celo descendi si  
quis manducauit ex hoc pane uiuet in eternū  
**ps** Cantate. **1. ā** Hic a sacerdotib; dū missa  
celebrat in eorū manib; transsubstantiat. **ps.**  
**Cantate. 4. ā** Hoc sacm dñs instituit in reā  
cui sedit comun; turba duodena. **V**idit ij.  
**C**ibauit eos ex adipe ferri. Et de petra melle.  
**M**anducatur itaq; a fidelib; si minie  
laccratur; quin imo diuiso sacramento  
integer sub qualibet pingula p̄seruet. At  
cidentia eius sū subiecto i eodem consistunt  
ut fides locū hēat; ut dū visibile & inuisi  
bile sup̄ aliena sp̄ occultatū & sensus  
deceptio imunes reddunt qui de acciden  
tib; iudicant sibi notis. **O**saluatoris ma  
gna clementia nec nūq; mira ei' potentia. De  
panis & uini mera essentia carnis sue fit uera  
substantia. **T**alis edulz de gustam suauitas  
plet erga nos eius quāta sit benignitas. **N**ul  
lū sacramtū est illo saluberr; quo purgā  
tur p̄ta virtutes augentur; et mens oiz  
spūalū charismatū abundantia impin  
guatur. **O**fferunt in eā pro uiuis & mor  
tuis ut oib; prosit qd̄ est pro salute oim  
institutum. **O**enanti; illis accipit iesus

panē & bñdixit ac fregit & dedit q̄ discipul̄ suis &  
ait Accipite & comedite hoc ē corpus meū. **D**i-  
xerunt v̄ri tabnaguli mei q̄s der de arribz eius  
ut sauremur. **S**uauiatez deniqz huius  
faci nullus explicare poterit: per qd̄ spi-  
ritualis dulcedo in suo fonte gustatur: &  
recolitur memoria illius quā in passioe  
sua d̄ns monstrauit excellentissime chari-  
tatis. **Q**uist me viuens pater & ego viuo pro  
pter prēm. Et q̄ manducat me viuet ppter me

**C**haruit eū d̄ns pane vite & intellectus.  
**U**nde & ut ardentius huius charitatis i-  
mensitas cordibz insigretur fidelū: i vl-  
tima cena qm̄ pasca tū discipul̄ celebrato.  
transiuit erat ex hoc m̄do ad patre / hoc  
facim̄ instituit: tanq̄ passiois sue memo-  
riale penne figuraz veterū impletuum:  
miraculoz ab ipso factorz marie **virg** de su-  
a contristatis absentia solatuz singulare.

**A**cepit iesus calicē postq̄ renauit dicens  
hic calix nouū testamētū ē in meo sanguine  
Hoc facite i meā ḡmemorationē. **S**emo-  
ra memoe ero & tabesceat in me aia mea. **Can.**

**Q**ui patē ponit fines eūe frumit adipe sa-  
tiat nos d̄ns. **Ca.** Audite v̄bi. **E**ouas pa-  
nē de terra. **E**t vinū leni fiat cor hois. **S. Ioanē.**

**I**tem. **D**o i di s & turbis uideoz.  
**C**aro mea vere ē tibz / & sanguis meus  
vere est potus. **Q**ui manducat meā car-  
nez & bibit meus sanguine in me manz  
& ego i illo. **S**ic misit me viuens pater et  
ego viuo propter prēm. **E**t qui manducat  
me & ipse viuet ppter me. **H**ic ē panis qui  
de celo descendit / nō sicut manducauerunt

p̄res v̄ei māna, & mortuū sūt. **Qui mādu**  
 cat hūc panēz v̄uuet in eternū. **Augustini,**  
**Q**ui enī cibō & potū id appetant hoīes  
 ut nō esuriant neq; sitiāt: hoc nō p̄cat nisi  
 cib; iste & potus; qui eos a quib; sumit in  
 mortales & incorruptibiles facit: id est soci  
 os ipoz; scōz. **Vbi** pax erit & vnitas plena  
 atq; perfecta. **Qui** manducat meā carnē &  
 bibit meū sanguinēz in me manet & ego in eo.  
**N**on ē alia natio tam grandis q̄ habeat deos  
 appropinquātes sibi sicut deos n̄r̄ adest nobis.  
**P**ropterea quippe (sic etiā aī nos hoc i  
 tellexerunt hoīes dei) dñs n̄r̄ iesus christus  
 corp; & sanguinē suū in eis reb; om̄en  
 dauit que ad vnū aliqd̄ rediguntur. **De ml**  
 tis nāq; granis vnus panis efficit et ex  
 ml̄tis racenis vinūz confluit. **Quis** bene  
 dicitōis cui b̄ndiam⁹ nōne ḡmunicatio san  
 guinis christi est. **Et** panis que frangim⁹ non  
 ne p̄cipatō corp; dñi est. **Qm̄** vnus pa  
 nis & vnū corp; multi sumus nā om̄s qui  
 de vno pane & de vno calice p̄cipiamus.  
**Deniq;** iā expōit quō id fiat qd̄ loquitur  
 & quid sit manducare corp; eius & sangui  
 nem bibe. **Et** qui manducat meā carnem  
 & bibit meū sanguinēz in me manet & ego  
 in eo. **Q**uis panis & vnū corp; ml̄ti sum⁹  
**O**m̄s qui de vno pane et de vno calice partici  
 pamus. **¶** **Parasti** in dulcedine tua pauper  
 deus qui h̄itare sans vnanimēs in domo. **H**oc  
 ergo est manducare illā escā & illū biberere  
 potū in ch̄ro manere: & illū manentē in se  
 h̄re. **Ac** per hoc qui non manet in ch̄ro & in  
 quo non manet ch̄s: proculdubio nō man